Lei nº 8.666/93, Decreto Estadual nº 31.553/2016, Lei Com-
plementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 9.529/11, Lei Estadual nº 
10.403/15 e demais normas pertinentes. PRAZO DE EXECUÇÃO.. 
A execução do objeto será conforme as necessidades da AGEMSUL. 
VALOR TOTAL DA ADESÃO.R$ 135.335,00 (cento e trinta e cinco 
mil, trezentos e trinta e cinco reais).  Em decorrência do processo de ade-
são acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93 e demais normas 
pertinentes, homologo o objeto à empresa: L C D BARBOSA CO-
MÉRCIO & SERVIÇOS - CNPJ 29.697.998/0001-07. Outrossim, 
registre-se que a presente homologação destina-se única e exclusiva-